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www.poliester.rs

 
Poliester Cevi d.o.o. Priboj su se kroz svoj 

specijalizovale za proizvodnju pojedinih 
grupa proizvoda, a naročito GRP cevi. Tako 
su prateći razvoj i proizvodnju cevi i 
rezervoara osvojile kompletnu proizvodnju 
od poliestera u oblasti cilindričnih proizvoda i 
stekle ogromno iskustvo i znanje. 



03

zaštitna
folija

pogonski
motor

kompjuter i
kontrolna
tabla

tok rovinga

staklena vlakna

pesak i seckani roving

polimerizacija

površinski veo

gotova cev

testera

dozirne pumpe

dnevni rezervoari

Šematski prikaz 
proizvodnog procesa

izrade cevi

Pravilno funkcionisanje sistema odvodnjavanja i kanaliziranja objekta garantuje planirani 
vek trajanja objekta i troškove održavanja svodi na minimum. Osim zahteva za niskim 
troškovima održavanja, poliesterski cevovodi zadovoljavaju i estetski kriterijum, tj. 
stapanje sa okolinom, jer je boja poliesterskih cevi zbog proizvodnog postupka, slična 
boji betona.

Poliesterska  cev  je  proizvod  mašine za kontinualno nam

ućuje da se poliesterska cev može

                                                                                                Kompanija Poliester Cevi d.o.o.
poseduje brojne sertifikate i tehničke izveštaje kvaliteta proizvoda, kao i sertifikate
integrisanog sistema menadžmenta ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001.



Površinski veo

Površinski veo
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Pesak, seckana staklena vlakna i 

Napomena: Smola se podrazumeva u svakom sloju! 

Spoljašni strukturni sloj Kontinualna staklena vlakna i seckana staklena vlakna

Kontinualna staklena vlakna I
seckana staklena vlakna
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Poliesterske cevi za odvodnju
                                                                                                Pored standardnih krutosti ,
moguća je izrada poliesterskih cevi i drugih/većih krutosti na zahtev kupaca.

Poliesterske cevi za odvodnjavanje

poliesterskih cevi su

kompanije

                                                                     Krutost cevi je odnos proizvoda modula elastičnosti
prstenastog savijanja materijala zida cevi i momenta inercije, i trećeg stepena prečnika cevi
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110

135

160

211

271.
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EKSCENTRIČNI

prema zahtevima kupaca.
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SEDLO     = 45° / 90° 

oZa cevi prečnika do DN500, sedlo na pola cevi (180 )

o*Za cevi prečnika preko DN500, sedlo na trećinu cevi (120 )

(mm)   (mm)   90° 45° 90° 45° 

100 100 110 400 470 300 420 

125 100 
135 

400 470 300 420 

125 125 400 470 300 420 

150 100 

160 

400 470 300 420 

150 125 400 470 300 420 

150 150 400 470 300 420 

200 100 

210 

400 470 350 420 

200 125 400 470 350 420 

200 150 400 470 350 500 

200 200 450 530 350 500 

250 100 

272 

400 470 400 500 

250 125 400 470 400 500 

250 150 400 470 400 500 

250 200 450 530 400 570 

250 250 500 600 450 570 

300 100 

327 

400 470 400 500 

300 125 400 470 400 500 

300 150 400 470 400 570 

300 200 450 530 400 570 

300 250 500 600 400 640 

300 300 550 700 450 640 

350 100 

376 

400 470 450 570 

350 125 400 470 450 570 

350 150 400 470 450 570 

350 200 450 530 450 640 

350 250 500 600 450 640 

350 300 550 700 500  710 

350 350 600 750 500 780 

400 100 

413 

400 470 450 570 

400 125 400 470 450 570 

400 150 400 470 450 640 

400 200 450 530 450 640 

400  250 500 600 450 710 

400 300 550 700 500 780 

400 350 600 750 500 850 

400 400 650 800 500 850 

DN1   
(mm)   

DN2   
(mm)   

    

OD (mm)   
Glavne 

cevi   

B (mm) H (mm) 

90° 45° 90° 45° 

100 100 110 400 470 300 420 

125 100 
135 

400 470 300 420 

125 125 400 470 300 420 

150 100 

160 

400 470 300 420 

150 125 400 470 300 420 

150 150 400 470 300 420 

200 100 

210 

400 470 350 420 

200 125 400 470 350 420 

200 150 400 470 350 500 

200 200 450 530 350 500 

250 100 

272 

400 470 400 500 

250 125 400 470 400 500 

250 150 400 470 400 500 

250 200 450 530 400 570 

250 250 500 600 450 570 

300 100 

327 

400 470 400 500 

300 125 400 470 400 500 

300 150 400 470 400 570 

300 200 450 530 400 570 

300 250 500 600 400 640 

300 300 550 700 450 640 

350 100 

376 

400 470 450 570 

350 125 400 470 450 570 

350 150 400 470 450 570 

350 200 450 530 450 640 

350 250 500 600 450 640 

350 300 550 700 500  710 

350 350 600 750 500 780 

400 100 

413 

400 470 450 570 

400 125 400 470 450 570 

400 150 400 470 450 640 

400 200 450 530 450 640 

400  250 500 600 450 710 

400 300 550 700 500 780 

400 350 600 750 500 850 

400 400 650 800 500 850 
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DN1   
(mm)   

    

DN2   
(mm)   

    

OD (mm)   
Glavne 

cevi   

B (mm) H (mm) 

90° 45° 90° 45° 

476 

617 

450 100 400 470 500 640 

450 125 400 470 500 640 

450 150 400 470 500 710 

450 200 450 530 500 710 

450 250 500 600 500 780 

450 300 550 700 550 850 

450 350 600 750 550 920 

450 400 650 800 550 990 

450 450 700 900 550 1060 

500 100 

515 

400 470 500 710 

500 125 400 470 500 710 

500 150 400 470 500 710 

500 200 450 530 500 780 

500 250 500 600 500 780 

500 300 550 700 550 850 

500 350 600 750 550 920 

500 400 650 800 550 920 

500 450 700 900 550 990 

500 500 750 950 550 990 
*

*

*

*

*

*

600  100 400 470 550 780 

600  125 400 470 550 780 

600  150 400 470 550 780 

600  200 450 530 550 850 

600  250 500 600 600 850 

600  300 550 700 600 920 

600 350 600 750 600 960 

600 400 650 800 600 990 

600 450 700 900 600 1030 

600 500 750 950 600 1060 

600 600 870 1150 650 1130 

SEDLO     = 45° / 90° 

oZa cevi prečnika do DN500, sedlo na pola cevi (180 )

o*Za cevi prečnika preko DN500, sedlo na trećinu cevi (120 )
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SEDLO     = 45° / 90° 

    

DN1   
(mm)   

    

DN2   
(mm)   

    

OD (mm)   
Glavne 

cevi   

B (mm) H (mm) 

90° 45° 90° 45° 

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

100

100

125

125

150

150

200

200

250

250

300

300

350

350

400

400

450

450

500

500

600

600

700

700

800

719

821

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

400

400

400

450

500

550

600

650

700

750

870

970

400

400

400

450

500

550

600

650

700

750

870

970

1100

470

470

470

530

600

700

750

800

900

950

1150

1370

470

470

470

530

600

700

750

800

900

950

1150

1370

1450

600

600

600

600

650

650

650

650

700

700

700

700

650

650

650

650

700

700

700

700

750

750

750

800

800

850

850

850

920

920

990

1030

1060

1100

1030

1200

1270

920

920

920

990

990

1060

1100

1130

1170

1200

1270

1340

1410

oZa cevi prečnika do DN500, sedlo na pola cevi (180 )

o*Za cevi prečnika preko DN500, sedlo na trećinu cevi (120 )
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DN1   
(mm)   

    

DN2   
(mm)   

    

OD (mm)   
Glavne 

cevi   
B (mm) H (mm) E (mm) 

125  125 470 420 570 

125  100 
135 

470 420 560 

150 100 

160 

470 420 560 

150 125  470 420 570 

150 150  470 420 580 

200 100 

210 

470 420 560 

200 125  470 420 620 

200 150  470 500 640 

200 200  530 500 665 

250 100 

272 

470 500 610 

250 125  470 500 620 

250 150  470 500 640 

250 200  530 570 715 

250 250  600 570 740 

300 100 

327 

470 500 610 

300 125  470 500 670 

300 150  470 570 690 

300 200  530 570 715 

300 250  600 640 790 

350 100 

376 

470 570 660 

350 125  470 570 670 

350 150  470 570 690 

350 200  530 640 765 

350 250  600 640 790 

400 100 

413 

470 570 660 

400 125  470 570 670 

400 150  470 640 740 

400 200  530 640 765 

400 250  600 710 840 

INTEGRISANO SEDLO – SEDLO SA LUKOM      = 45°  

oZa cevi prečnika do DN500, sedlo na pola cevi (180 )
oZa cevi prečnika preko DN500, sedlo na trećinu cevi (120 )



oZa cevi prečnika do DN500, sedlo na pola cevi (180 )
oZa cevi prečnika preko DN500, sedlo na trećinu cevi (120 )

    

DN1   
(mm)   

    

DN2   
(mm)   

    

OD (mm)   
Glavne 

cevi   
B (mm) H (mm) E (mm) 

450 100 

478 

470 640 710 

450 125  470 640 745 

450 150  470 710 760 

450 200  530 710 810 

450 250  600 780 865 

500 100 

515 

470 710 760 

500 125  470 710 770 

500 150  470 710 790 

500 200  530 780 860 

500 250  600 780 890 

600 100 

617 

470 780 805 

600 125  470 780 820 

600 150  470 780 835 

600 200  530 850 910 

600 250  600 850 940 

700 100 

719 

470 850 855 

700 125  470 850 870 

700 150  470 850 885 

700 200  530 920 960 

700 250  600 920 990 

800 100 

821 

470 920 905 

800 125  470 920 920 

800 150  470 920 935 

800 200  530 990 1010 

800 250  600 990 1040 

INTEGRISANO SEDLO – SEDLO SA LUKOM      = 45°  
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 Izometrijski  
           izgled 

GRP CEVI 

SN    
(N/m2)   

10.000 
10.000 
10.000 
10.000 
10.000 
10.000 

50

DN    
(mm)   

80
100
125
150
200
250
300
350
400
500
600
700
800
900

OD    
(mm)   

58
88
110
135
160
211
271
327
376
413
515
617
719
821
923
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LINIJA PROIZVODA SA KLASOM GORIVOSTI B2 PO DIN 4102 

materijala  i  elemenata



    

    

          Izometrijski izgled 

          Izometrijski izgled 
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LUK 15° 

LUK 30° 

DN   
(mm)   

A   
(mm)   

R   
(mm)   

B   
(mm)   

L   
(mm)   

50 58 80 40
40
40

100

125 135 191 40
40

130

200 211 305 40
40
40

160

350 376 468 80 285

600 617 682 120 420

DN   
(mm)   

A   
(mm)   

R   
(mm)   

B   
(mm)   

L   
(mm)   

50 58 80 40
40
40

120
140
160
180
200
240
280
320
405
430
480
600

125 135 191 40
40

200 211 305 40
40
40

350 376 468 80

600 617 682 120
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          Izometrijski izgled 

          Izometrijski izgled 

LUK 45° 

LUK 70° 

DN   
(mm)   

A   
(mm)   

R   
(mm)   

B   
(mm)   

L   
(mm)   

50 58 80 40
40
40

140
170
200
230
260
320
380
440
530
565
635
780
856
944

125 135 191 40
40

200 211 305 40
40
40

350 376 468 80

600

800
700

617

821
719

682

896
784

120

120
120

DN   
(mm)   

A   
(mm)   

R   
(mm)   

B   
(mm)   

L   
(mm)   

50 58 80 40
40
40

180
225
270
315
360
455
550
640
735
785
900
1075

125 135 191 40
40

200 211 305 40
40
40

350 376 468 80

600 617 682 120



          Izometrijski izgled 

          Izometrijski izgled 

LUK 90° 

ZAVRŠNA KAPA 

DN   
(mm)   

A   
(mm)   

R   
(mm)   

B   
(mm)   

L   
(mm)   

50 58 80 40
40
40

200
260
320
380
440
560
680
800
895
965
1110
1315
1648

125 135 191 40
40

200 211 305 40
40
40

350 376 468 80

600
800

617
821

682
896

120
120

DN   
(mm)   

A   
(mm)   

L    
(mm)   

100
100
100
100
100
100
120
120
120
120
120

110
160
211
271
327
376
413
515
617
719
821

100
150
200
250
300
350
400
500
600
700
800
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RAČVA SEDLO  45° 

    Izometrijski  
        izgled 

(mm)      
   

400x400

500x100

500x200

500x250

500x300

600x100

600x200

600x250

600x300

22



RAČVA SEDLO  90° 

    Izometrijski  
        izgled 

(mm)      

23



SEDLO SA PRAVOUGAONIM OTVOROM ZA ČIŠĆENJE

    Izometrijski  
        izgled 

24



POKLOPAC ZA ČIŠĆENJE SA GUMENOM ZAPTIVKOM

25

DN   
(mm)   

A   
(mm)   

R   
(mm)   

B   
(mm)   

L   
(mm)   
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CEV ZA ČIŠĆENJE

DN   
(mm)   
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    Izometrijski  
        izgled 

PRELAZNA CEV SA OŠTRIM IVICAMA 
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    Izometrijski  
        izgled 

KOSA RAČVA  45° 
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KONUSNI PRELAZNI KOMAD
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GUMENI KOMPENZATOR

DN   
(mm)   
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    Izometrijski  
        izgled 

DONJA POTPORA 
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POLIESTER BETO SPOJNICA 



NAČIN SPAJANJA CEVI

33

.

.



Nepomično kačenje

Pomično kačenje

34

.

Slika 5 – Nepomično kačenje.

Slika 6 – Pomično kačenje.

Poliesterske cevi za odvodnjavanje mostova su 
znatno manje težine u odnosu na druge materijale. Iz tog 

kako bi obezbedili  zaštitu cevi od opterećenja koja 

regulacije cevovoda po visini. Kačenje se može izvesti kao 
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        U  nastavku  su  navedeni  neki  od  standarda
koji se primenjuju za proizvodnju, ispitivanje i 
verifikaciju kvaliteta poliesterskih cevi.

Poliesterske
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NAZIV PROJEKTA: 1. Most na reci Južna Morava kod Stalaća

Namena: Odvodnjavanje kišnice sa mosta 

Dužina cevovoda: 215 m

Godina realizacije: 2010. god. 

Naručilac: Interkop Šabac d.o.o. 

Krutost cevi: 5.000

Radni pritisak: 1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije: 2010. god. 

Naručilac: 

Krutost cevi: 5.000

Radni pritisak: 1 bar 

2. Most na reci Sava - Rača 

Odvodnjavanje kišnice sa mosta 

350 m

Projektomontaža Beograd

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije: 

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

3. Pristupni putevi MOST ADA 

Odvođenje vode sa mosta

2.225 m 

2011. god. 

Glavni izvođač Ratko Mitrović 
(podizvođači Novkol i Ferbilt) 

Prečnik cevi: DN200 i DN100

5.000 

1 bar

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

4. Stari železnički most u Obrenovcu

betonskom i čeličnom delu 

850 m 

2011. - 2012. god. 

Interkop Šabac d.o.o. i Mostogradnja PC Batajnica

DN300, DN250, DN150 

5.000

2,5 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije: 

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

5.000 

1 bar

5. Obilaznica oko Beograda, most br.13 
- Kljevski potok 

Odvođenje kišnice sa mosta

620 m 

2012. god. 

MBA Miljković d.o.o.

DN350, DN300, DN250, DN150 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

6. Most na Gruži  

Odvodnjavanje kišnice sa mosta  

324 m

2014. god 

Mostogradnja AD Beograd 

DN300

5.000 

1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

7. Stanica Prokop  

Odvodnja 

420 m 

2014. god 

Energoprojekt Visokogradnja Beograd d.o.o.

DN250 

5.000 

1 bar

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

8. Tržište Nemačke 

Odvodnja kišnice sa mosta 

5.650 m

2014. - 2020. god 

Höllko Gmbh 

DN150

10.000 

1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije: 

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

9. Tržište Nemačke 

Odvodnja kišnice sa mosta

820 m 

2014. - 2020. god

DN600 

5.000

1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

10. Tržište Nemačke  

Odvodnja kišnice sa mosta

10.500 m 

2014. - 2020. god 

DN200 

10.000

1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

11. Tržište Nemačke  

Odvodnja kišnice sa mosta 

3.120 m

2014. -2020. god 

DN200

10.000 

1 bar

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

12.Tržište Nemačke 

Odvodnja kišnice sa mosta 

1.600 m 

2014. -  2020. god

DN300 

5.000

1 bar 

Höllko Gmbh Höllko Gmbh 

Höllko Gmbh Höllko Gmbh 
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REFERENC LISTA - Najznačajniji projekti na odvodnjavanju mostova

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

13.Tržište Nemačke  

Odvodnja kišnice sa mosta

890 m 

2014. - 2020. god 

DN400 

5.000 

1 bar

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

14.Tržište Nemačke 

Odvodnja kišnice sa mosta 

1.150 m

2014. - 2020. god 

DN500

5.000 

1 bar

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

15. Koridor 10  

Odvodnjavanje kišnice sa mosta 

660 m 

2015. - 2016. god. 

Terna S.A. Ogranak Terna S.A. Serbia Beograd

DN300, DN200 

5.000

1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

16. Tržište Nemačke  

Odvodnja kišnice sa mosta 

410 m

2016.- 2020. god. 

DN100

10.000 

1 bar

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

17. Koridor 10 

Odvodnjavanje kišnice sa mosta  

2.260 m 

2017. - 2018. god.

Europolis plus d.o.o. Beograd 

DN300, DN400 

5.000

1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

18. Koridor 11 

Odvodnjavanje kišnice sa mosta  

600 m 

2017. -  2018. god.

Akvapan Inženjering d.o.o. Čačak 

DN300

5.000

1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

19. Most u Vinkovcima, Hrvatska 

Odvodnjavanje kišnice sa mosta 

270 m 

2019. god. 

Hadva d.o.o. Osijek

DN200, DN350 

5.000

1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

20. Tržište Nemačke  

Odvodnja kišnice sa mosta 

200 m

2019. - 2020. god 

DN50

10.000 

1 bar

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

21. Vijadukt 59 Čortanovci

Odvodnjavanje kišnice sa železničkog  mosta 

6.997 m 

2019. - 2020. god.

Karin Komerc MD Vetrenik 

DN150, DN200

5.000 

1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

23. Tržište Letonije 

Odvodnjavanje kišnice  

100 m

2020. god. 

Viacon Latvia Sia 

DN200

10.000 

1 bar

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

24. Tržište Poljske

Odvodnjavanje kišnice  

1.800 m 

2020. god.

DWD System Sp. z o.o. 

DN150

10000

1 bar 

NAZIV PROJEKTA:

Namena: 

Dužina cevovoda:

Godina realizacije:

Naručilac: 

Krutost cevi:

Radni pritisak: 

Prečnik cevi:

Odvodnjavanje kišnice sa mosta

342 m 

2020. god. 

Putevi Invest d.o.o. Užice

DN250 

5.000

1 bar 

22. Most na Krivaji i most na Sušici - Bela Zemlja

Höllko Gmbh Höllko Gmbh 

Höllko Gmbh 

Höllko Gmbh 
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SERTIFIKATI - Kvalitet cevi je testiran od strane sledećih institucija:
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međusobnih konsultacija. 

www.poliester.rs  office@poliester.rs 

ul. 4. Sandžačke brigade bb  
31330 Priboj, Srbija  

tel. +381 33 2445 119  
fax. +381 33 2445 233  

e-mail: office@poliester.rs 




